
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

7. redna seja Občinskega sveta, 

18. 06. 2015 
 

 

Gradivo za 15. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:    Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra (Jiršovci) 

 
 

 

 

Poročevalec/ka:    Župan 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

- S tem sklepom se ukine status javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 1276/7, 

k.o. Jiršovci (365), v izmeri 272 m². 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi status javnega dobra in 

postane polna last Občine Destrnik, Vintarovci 50, 2253 Destrnik, matična št.: 

5882966000, do celote (1/1). 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 

Destrnik. 

 

 

 

 



PREDLOG 

junij 2015 

Na podlagi 23. člena Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 

prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 

108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15) in 15. 

člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10, 11/10-popr. in 

14/14) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji __. redni seji, dne _______ na predlog 

župana sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

I. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 1276/7, k.o. Jiršovci 

(365), v izmeri 272 m². 

 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi status javnega dobra in postane 

polna last Občine Destrnik, Vintarovci 50, 2253 Destrnik, matična št.: 5882966000, do celote 

(1/1). 

 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Destrnik. 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

 

Po podatkih zemljiške knjige je nepremičnina s parc. št. 1276/7, k.o. Jiršovci (365) 

opredeljena kot javno dobro. Navedena nepremičnina je pred leti predstavljala pot, ki danes v 

naravi poteka po nepremičnini s parc. št. 1087/8, k.o. Jiršovci (365). Zemljiškoknjižni lastnik 

nepremičnine parc. št. 1087/8, k.o. Jiršovci (365) je Stanislav Lešnik, ki bo omenjeno 

nepremičnino z menjalno pogodbo zamenjal z Občino Destrnik, za nepremičnine za katere se 

s tem sklepom ukinja status grajenega javnega dobra, s čimer se bo uskladilo 

zemljiškoknjižno stanje poti, s stanjem v naravi. 

 

Skladno z določilom 1. odstavka 23. člena  Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 

102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – 

odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 

110/13 in 19/15) se lahko že obstoječi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

odvzame z odločbo, ki jo na podlagi sklepa pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti 

izda tisti upravni organ, ki je status podelil.  

 

Ob ugotovitvi, da navedena nepremičnina več ne služi svojemu namenu, se torej več ne 

uporablja kot pot in da je s strani lastnika neposredno ležeče nepremičnine, ki se v naravi 

sedaj uporablja kot pot, podan interes za menjavo, menimo, da za ukinitev statusa grajenega 

javnega dobra ni zadržkov. 



PREDLOG 

junij 2015 

 

Po sprejemu predloženega sklepa in izdaji odločbe, s katero se bo omenjeni nepremičnini 

status grajenega javnega dobra odvzel, bo nadalje možna menjava zemljišč in uskladitev 

zemljiškoknjižnega stanja s stanjem v naravi v skladu s predpisi o razpolaganju s stvarnim 

premoženjem. 

 

Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog sklepa 

obravnava in sprejme. 

 

          

 

                Vladimir VINDIŠ 

             župan Občine Destrnik 

 

 

 

 



http://www.geoprostor.net/piso; čas izpisa: 23. april 2015 13:29:17; uporabnik: ninalozinsek0@gmail.com
Numerično merilo je veljavno, če znaša dolžina referenčne linije 10 cm. Grafično merilo je veljavno v vsakem primeru.
© PISO-OBČINA DESTRNIK (za uradne informacije se obrnite na pristojne ustanove)

OBČINA DESTRNIK - PROSTORSKI INFORMACIJSKI SISTEM - geografski prikaz

Gospodarska infrastruktura (GJI) > Promet

LEGENDA:

Železniška proga

Cestno omrežje

Državna cesta

Občinska cesta

Gozdna cesta

odsek 

0 20 m
merilo 1: 473

0 10 cm
referenčna linija

OZNAČENA PARCELA: katastrska občina: 365-JIRŠOVCI, parcela: 1276/7

stran 1 od 1


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	sklep o ukinitvi_1276-7_Jiršovci
	skica_1276-7.pdfjiršovci

